— 1 —

川地信协〔2024〕9号

为推动测绘地理信息资源和技术广泛应用，促进测绘地理信

息优秀工程推广，弘扬“追求卓越，铸就精品”的创优精神，助力

全省测绘地理信息产业高质量发展，四川省地理信息产业协会、

四川省测绘地理信息学会联合开展了 2024 年四川省优秀测绘地

理信息工程奖的评选工作。

根据《四川省优秀测绘地理信息工程奖评选细则》，经会员

单位申报、形式审查、初评、答辩、投票评选、公示等程序，并

经四川省优秀测绘地理信息工程奖评审委员会审核批准，决定授

予“G7611线昭通(川滇界)至西昌段高速公路勘察设计 A1 标段测

量”等 12项为金奖；“盐源县农村宅基地集体建设用地及房屋确权

登记颁证项目（第二次）(第二包)”等 25项为银奖；“德昌县测量

标志普查维护服务工作”等 37项为铜奖，现予以表彰。

— 2 —

希望各获奖单位珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩，以新姿态

迎接新挑战，继续探索创新先进的质量管理经验，充分发挥示范

引领作用。全省地理信息工作者要以获奖单位为榜样，以与时俱

进的精神、革故鼎新的勇气、坚韧不拔的定力，不断突破关键核

心技术，强化质量意识，铸造精品工程，为推动我省测绘事业和

地理信息产业高质量发展作出更大的贡献。

附：2024年四川省优秀测绘地理信息工程奖获奖名单

四川省地理信息产业协会 四川省测绘地理信息学会

2024年 10月 8日

信息公开选项：主动公开

抄送：四川省测绘地理信息局、四川省民政厅。

四川省地理信息产业协会办公室 2024年 10月 8日印发

		mobile
	2024-10-09T09:41:01+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2024-10-09T09:53:50+0800
	pdf-location
	电子印章签名